
NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

Norēķinu konts LV93UNLA0050014291739 AS SEB banka, kods-UNLALV2X 

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

2024.gada 15.oktobrī                                                                                           Nr.2.14/14 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

 

Balvu novada Licencēšanas komisija, turpmāk tekstā – Komisija, izveidota 

pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumu (protokols Nr.8, 45.§) 

“Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu”, 2024.gada 27.jūnija lēmumu (protokols Nr.11, 

70.§) “Par izmaiņām Licencēšanas komisijas sastāvā”. 

 

Komisijas sastāvs:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     Rita Kravale 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

          

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     Rita Kravale 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

 

Komisijas sekretāre                                        Sarmīte Gržibovska 

 

Sēdi vada:        Jānis Bubnovs 

Sēdi protokolē:       Sarmīte Gržibovska 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "L-

EVENTS". 

2. Par tirgus noteikumu saskaņošanu. 

 

1.§ 

Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "L-EVENTS" 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstina ar Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "L-EVENTS", Reģ.Nr.40203364437, juridiskā adrese Daugavpils iela 

54-12, Rīga, LV- 1003, 2024.gada 3.oktobra Balvu novada pašvaldībā, turpmāk tekstā – 

Pašvaldība, saņemto un reģistrēto (reģ. Nr. BNP/2024/4.5/3448/SJUR) iesniegumu, kurā 



tiek lūgts izsniegt atļauju publiska pasākuma – cirka izrāde visai ģimenei “Blake” rīkošanai 

no 2024.gada 25.oktobra līdz 2024.gada 27.oktobrim.  

Plānotā pasākuma norises vieta  Partizānu iela 5a, Balvi, Balvu novads.  

Pasākuma veids un mērķis: sabiedrības izklaidēšana, cirka šova demonstrēšana un 

cirka mākslas popularizēšana. 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajam, saņemtajā iesniegumā 

ir norādītas visas atbildīgās personas: 

1) par tehnisko drošību atbildīgā persona; 

2) par sabiedrisko kārtību un drošību atbildīgā persona; 

3) kārtības uzturētāji. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "L-EVENTS" iesniegumam pievienota 

Vispārējā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise Nr.856878023, ko izsniegusi AAS 

“BALTA”.   

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs informē komisiju, ka Pašvaldība saskaņā ar 

Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5.panta pirmajā daļā noteikto 

informēs Valsts policiju par pieteikto publisko pasākumu, nosūtot Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "L-EVENTS" iesnieguma kopiju. 

 Tāpat, J.Bubnovs informē komisiju, ka Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likuma 9.pantā minētā nodeva par atļauju ir samaksāta. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, atklāti 

balsojot: PAR – 3 (J.Bubnovs, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju publiska pasākuma rīkošanai Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "L-EVENTS", Reģ.Nr. 40203364437, juridiskā adrese Daugavpils iela 

54-12, Rīga, LV- 1003, no 2024.gada 25.oktobra līdz 2024.gada 27.oktobrim 

Partizānu ielā 5a, Balvi, Balvu novads. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja publiska pasākuma rīkošanai.   

 

Jautājuma izskatīšanu beidz plkst. 9:30. 

 

2.§ 

Par tirgus noteikumu saskaņošanu 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs komisiju iepazīstina ar Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "KR 5", Reģ.Nr. 44103117233, juridiskā adrese Latgales iela 3B, 

Alūksne, Alūksnes novads, LV- 4301, 2024.gada 9.septembra Balvu novada pašvaldībā, 

turpmāk tekstā – Pašvaldība, saņemto un reģistrēto (reģ. Nr. BNP/2024/3.5.1/3075/SJUR) 

iesniegumu, ar kuru iesniegts tirgus plāns, kā arī informācija par tirdzniecības vietu un 

tirgus pakalpojumu izmantošanas cenrādi, tirgus darbalaiks, tirgus pārvaldītāja noteiktā 



tirgus iekšējā kārtība, atsaucoties uz Balvu novada domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu “Par 

tirgus statusa noteikšanu, jau esošam tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, Balvos, Balvu 

novadā” (sēdes protokols Nr.12, 47.§).  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Ministru kabineta 

2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas 

saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 8. 1 punktam [..] tirgus 

pārvaldītājs saskaņo ar vietējo pašvaldību tirgus noteikumus, kā arī Balvu novada domes 

2022.gada 6.maija saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Par tirdzniecību publiskās vietās un 

par pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” 23.punktam tirgus 

pārvaldītāja pienākums ir izstrādāt un saskaņot ar pašvaldību tirgus noteikumus. 

 Tāpat, J.Bubnovs informē komisiju, ka tīmekļa vietnē 

https://www.tirdzniecibasvietas.lv/uploads/page-

file/2020_tirgus%20noteikumi%20(1)_e4d1b71645c58eca6e4bc69a74d48780.pdf  

publiski pieejami 2020.gada 3.augusta SIA “KR 5” Tirdzniecības vietu izmantošanas 

noteikumi, kuros ir ietverta visa Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 

“Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 

organizēšanas kārtību” 39.punktā norādītā informācija. 

 J.Bubnovs atgādina komisijas locekļiem par Balvu novada domes 2024.gada 

25.jūlija sēdē izskanējušajiem deputātu viedokļiem par to, ka Balvu tirgus tirgotājiem un 

apmeklētājiem nav pieejamas labierīcības, lūdzot vērst Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"KR 5" uzmanību uz to. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, atklāti balsojot: PAR – 3 

(J.Bubnovs, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Saskaņot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "KR 5", Reģ.Nr. 44103117233, 

juridiskā adrese Latgales iela 3B, Alūksne, Alūksnes novads, LV- 4301, tirgus 

noteikumus. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Komisija darbu beidz plkst. 10:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                    Jānis Bubnovs 

 

Komisijas sekretāre                        Sarmīte Gržibovska 

 

Komisijas locekļi                       Rita Kravale 

          

                   Maruta Brokāne 

 

 

 

 

https://www.tirdzniecibasvietas.lv/uploads/page-file/2020_tirgus%20noteikumi%20(1)_e4d1b71645c58eca6e4bc69a74d48780.pdf
https://www.tirdzniecibasvietas.lv/uploads/page-file/2020_tirgus%20noteikumi%20(1)_e4d1b71645c58eca6e4bc69a74d48780.pdf

